
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito,  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale - Ufficio V - Dirigenti Scolastici -  

1 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il decreto di questo Ufficio Scolastico Regionale AOODRCA n. prot. 0027761 

del 15/05/2024 di nomina della Commissione esaminatrice dei candidati al concorso indet-

to con D.D.G. 18 dicembre 2023 n. AOODPIT.2788; 

VISTO che il citato decreto, all’art. 2, nominava quale componente supplente della 

Commissione la dott.ssa Carmela Santarcangelo;  

VISTA la dichiarazione del componente supplente Carmela Santarcangelo, pervenuta 

in data 17/05/2024, con cui veniva dichiarata l’incompatibilità all’assunzione dell’incarico 

descritto; 

VISTA la necessità di provvedere alla nomina d’ufficio di un componente supplente in 

sostituzione della dott.ssa Santarcangelo; 

VALUTATE le candidature già pervenute; 

 

D E C R E T A 

 

Per i motivi esposti in premessa, in sostituzione della dott.ssa Carmela Santarcangelo, 

nomina come componente supplente della Commissione esaminatrice dei candidati al 

concorso indetto con D.D.G. 18 dicembre 2023 n. AOODPIT.2788,  

 

la dott.ssa Abilitato Maria Josè, dirigente scolastico. 

 

Alla stessa, quale membro supplente, verranno riconosciuti i compensi dal decreto 

prot. AOOGABMI. Registro Decreti( R).000000.19-01-2024 solamente in caso di effettivo 

svolgimento della funzione. 

       IL DIRETTORE GENERALE 

                                Ettore Acerra  
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  

dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

FF/pf 

Francesca Franza 

Ufficio V - Tel . 081 5576588/211  

francesca.franza9@istruzione.it  

paola.farnerari@istruzione.it  

mailto:francesca.franza9@istruzione.it
mailto:paola.farnerari@istruzione.it

		2024-05-22T14:09:32+0000
	ACERRA ETTORE


		2024-05-22T16:51:51+0200
	protocollo




